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Revisionsberättelse
Sektionen för Medicinsk Teknik
Avser året 2023/2024

Vi har granskat årsredovisningen och räkneskaperna, samt styrelsens för-
valtning i Sektionen för Medicinsk Teknik för verksamhetsåret 2023-2024.

Styrelsens och Revisorernas Ansvar

Det är styrelsen som sitter på det yttersta ansvaret för räkenskapshand-
lingarna och förvaltningen av sektionen. Vårt ansvar som revisorer är att
uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revi-
sion. Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det
innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad för-
säkra oss om att redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Vår
revision innefattar att granska underlagen för belopp och annan informa-
tion i räkenskapshandlingarna. I revisionen ingår också att pröva redovis-
ningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den
samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut,
åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om styrelsen
eller någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar
eller årsmötesbeslut.

Vi avser att vår revision ger oss rimlig grund för att tillstryka att sek-
tionsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för förening-
en och därmen beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskaps-
året 2023-05-01 - 2024-04-30.

Addressseringar

Verksamhetsberättelsen var revisorerna tillhanda innan sista inlämnings-
datumet 31 maj 2024. Balansräkningen var revisorerna tillhanda 19 okto-
ber 2024. Ordförande och Kassör har varit i kontakt med oss revisorer och
förklarat att förseningen varit på grund av problematik med bokförings-
firman. Det ska även noteras att styrelsen valde att göra om bokföringen
vilket ledde till att den korrekta balansräkningen var oss revisorer tillhan-
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da 19 november 2024. Enligt stadgarna ansvarar styrelsen för inlämning
av dokumenten senast en månad efter avsluat verksamhetsår. Vi tycker att
det är viktigt att notera att balansräkningen inte var inlämnad i tid, men
att vi ser positivt på att styrelsens såg över bokföringen och gjorde om den
så att den blev korrekt. Vi vill även, som tidigare år, påpeka att det här inte
får bli en trend och måste förbättras till kommande år.

Gällande verksamhetsberättelsen redogörs det att nästan alla uppdrag är
uppfyllda. Vi anser att styrelsen har gjort ett bra jobb, speciellt kring alum-
niverksamheten. Vi har dock några få små noteringar kring två uppdrag.
Först gällande implementeringen av masterspår, där vi noterade att inget
nytt masterspår har implementerats, men att utvärderingen kring mas-
terspåren samt arbetet kring ett nytt masterprogram fortsatt. Det andra
uppdraget vi diskuterat är gällande ökad tillgänglighet för internationella
programstuderande. Utifrån det styrelsen klargjort i verksamhetsberättel-
sen anser vi revisorer att tillgängligheten inte ökat då samma arbete fort-
satt, översätta inlägg och information, som tidigare år, samt att vi anser
att den kommunikationskanal som nämns inte har nått de nationella pro-
gramstuderande i den utsträckning som hade varit önskvärt.

Gällande räkenskaperna ser vi positivt på att styrelsen gjorde om bokfö-
ringen då balansräkningen då gav en korrekt bild av ekonomin. Vi notera-
de några utgifter som var högre än budgeterat som vi tycker är avsevärda
att lyfta för sektionsmötet. Budgetposten för medaljer låg på 500 kr, men
räkenskaperna visade på en utgift på 12 425 kr. Då ett nytt verktyg samt
nya medlajer för flera styrelser framåt beställdes ser vi ingen problematik
med utgiften, men vill påpeka att den budgetposten överskreds med 11
925 kr. Vi vill även lyfta att internbudgeten för NLG1 gick över med ca
4000 kr, att internbudgeten för MSN2 gick över med ca 3000 kr samt att

PR3 överskred sin internbudget med 1 400 kr. Vi noterar dock att styrel-
sen gjorde ett bra jobb med att strama åt utgifterna efter den reviderade
budgeten och att vi anser att de har gjort ett bra arbete för att förbättra
ekonomin för sektionen.

1Näringslivsgruppen
2Studienämnden
3ProgramRådet

2



Revisionsberättelse Medicinsk Teknik 2024-11-20

Uttalande

Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning inte handlat i strid med
föreningens stadgar, varför vi tillstyrker

• att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

• att styrelsens ledamöter och kassören beviljas ansvarsfrihet för rä-
kenskapsåret 2023-2024.

Stockholm den 20 november 2024

Nathalie Wehlin Yrsa Rós Þórisdóttir
Revisor Revisor
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